

Domus Vision Real Estate ApS
Ravnsbjergvej 32, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 33 86 15 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domus Vision Real Estate ApS Ravnsbjergvej 32, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 86 15 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Frank Mogensen Villy Jæger
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Lybeck City 1 A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.128 t.kr. mod 2.096 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en omsætning for 2021 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.751	-28.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.165.102	2.152.307
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.534	-27.727
Resultat før skat	1.127.817	2.096.080
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.127.817	2.096.080
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.165.102	2.152.307
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.037.285	-56.227
Disponeret i alt	1.127.817	2.096.080

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.767.436</u>	<u>9.602.334</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.767.436</u>	<u>9.602.334</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.767.436</u>	<u>9.602.334</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.054</u>	<u>2.830</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.054</u>	<u>2.830</u>
	Aktiver i alt	<u>10.771.490</u>	<u>9.605.164</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.267.436	9.102.334
Overført resultat	129.198	166.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	10.476.634	9.348.817
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	25.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.992
Kortfristet del af langfristet gæld	25.992	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.400	21.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.464	208.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.856	230.355
Gældsforpligtelser i alt	294.856	256.347
Passiver i alt	10.771.490	9.605.164
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.952.680	222.710	0	7.255.390
Resultatandel	0	2.152.307	-56.227	0	2.096.080
Valutakursreguleringer	0	-2.653	0	0	-2.653
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	9.102.334	166.483	0	9.348.817
Resultatandel	0	1.165.102	-2.037.285	2.000.000	1.127.817
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	80.000	8.267.436	129.198	2.000.000	10.476.634

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.509	27.726
Andre finansielle omkostninger	25	1
	8.534	27.727
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar	9.102.334	6.952.680
Omregning til valutakurs	0	-2.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.165.102	2.152.307
Opskrivninger 31. december	10.267.436	9.102.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.767.436	9.602.334
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lybeck City 1 A/S	Herning	100 %
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	25.992	25.992
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.992	0
	0	25.992
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 108 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.		